Radicaciéon
08001418900820220005200

08001418900820190045300

08001418900820210003200

08001418900820220005500

08001418900820210023900

08001418900820220005600

08001418900820220005600

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36

De

Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alfonso Omar Angulo

Martinez

Alfredo Luis Ripoll Lora

Banco Bancolombia Sa

Bayport Colombia S.A

Camila Pacheco
Mercado

Camila Pacheco
Mercado

Fecha Auto
28/04/2022

Demandado

Ulices Sandino Lopez
Cardenas

Loida Ezenetha
Humpries Manuel

Shirly Comsepcion Pefla 28/04/2022
Menco, Herjemis
Orozco Carrasquilla

28/04/2022

Alexander Ortiz 28/04/2022
Bohorquez

Fernando Gutierrez 28/04/2022
Castellon

Stiven Iglesias Herrera = 28/04/2022

Stiven Iglesias Herrera = 28/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Ordena - Terminacion
Por Dt

Auto Niega - Solicitud
Presentada Por La
Apoderada

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

973a613b-a340-44df-92f6-5b0b5f957617



Radicacién
08001418900820220005800

08001418900820220005800

08001418900820220002000

08001418900820190040400

08001418900820190072400

08001418900820200060600

08001418900820220006800

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De

Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Central Park

Conjunto Residencial
Central Park

Coopensionados

Cooperativa De Credito
Y Servicio Coobolarqui

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Cooperativa Social E
Integral Colombiana

Demandado

Carlos Alberto Perez
Prado

Carlos Alberto Perez
Prado

Sin Demandados..

Jose Rafael Acuia
Cantillo

Ezequiel Enrique
Mendoza Ariza

Victor Manuel Villafafie
Perez

Emilio Enrique Arellano
Molinares

Fecha Auto
28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Niega - Solicitud
Presentada Por La
Apoderada

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

973a613b-a340-44df-92f6-5b0b5f957617



Radicacién
08001418900820220006800

08001418900820220006100

08001418900820220006400

08001418900820220006400

08001418900820220006500

08001418900820220006500

08001418900820210059700

Numero de Registros: 35

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De

Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Social E
Integral Colombiana
Edificio Munich
Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas

Garantia Financiera Sas

Gloritt Maloof Suarez

Demandado

Emilio Enrique Arellano
Molinares

Juan Carlos Devia
Camacho

Jose Moises Reales
Ariza

Jose Moises Reales
Ariza

Maria Concepcion
Cabarcas De Sarmiento

Maria Concepcion
Cabarcas De Sarmiento

Ricardo Enrique Villa
Lopez, Keiner Villa
Zambrano

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Fecha Auto
29/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

29/04/2022

28/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Rechazar
Por Improcedente El
Recurso De Reposicion
Presentado

973a613b-a340-44df-92f6-5b0b5f957617

Cadigo de Verificacion



Radicacién
08001418900820220006700

08001418900820190018600

08001418900820220006300

08001418900820220006300

08001418900820210078200

08001418900820210078200

08001418900820190042700

08001418900820220006900

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De

Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Kredit Plus Sas

Luis Eber Madrigal
Rodriguez

Madi Security L.T.D.A
Madi Security L.T.D.A

Malka Lobelo

Malka Lobelo

Negociemos Soluciones

Juridicas Sas
Rf Encore S.A.S.

Demandado

Duvis Maria Tatis
Quintero

Erwin Mauricio Bello
Suarez

Sin Demandado,
Proyectos Orion S.A.S.

Sin Demandado,
Proyectos Orion S.A.S.

Duvis Maria Tatis
Quintero

Duvis Maria Tatis
Quintero

Juan De Dios Guzman
Quevedo

Jorge Tamara Escobar

Fecha Auto
29/04/2022

29/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Terminacion
Por Dt

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

973a613b-a340-44df-92f6-5b0b5f957617



Radicacién
08001418900820210043000

08001418900820190070700

08001418900820220006000

08001418900820220006000

08001418900820200001400

Numero de Registros: 35

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De Lunes, 2 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Ruben Escobar Suarez Mirla Torres Tobia

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compafiia De
Financiamiento

Servicios Generales
Cooperativos Del Caribe
Servigecoop

Servicios Generales
Cooperativos Del Caribe
Servigecoop

Cooperativa De
Magisterio Del Atlantico

Leila Eliana Reynel
Ramos

Lesly Patricia Padilla
Gutiérrez , Sheila
Marina Gomez Orozco

Lesly Patricia Padilla
Gutiérrez , Sheila
Marina Gomez Orozco

Alberto Ortiz Sanjuan,
Maria Eugenia Salas
Vasquez, Maribel
Rivera De Mendez,
Libardo Romero Tache

Fecha Auto
28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Correr
Traslado De La Exepciones
Presentadas

Auto Niega - Solicitud De
Correccion De
Mandamiento De Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Terminacion
Por Transaccion

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

973a613b-a340-44df-92f6-5b0b5f957617
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ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a“_ ] 4 o‘g Competencias Mdltiples 008 Barranquilla
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Estado No. 36 De Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405301720190016200 Procesos Guillermo Antonio Maryury Bolafio Molano 29/04/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Donado Kappler Costas
Numero de Registros: 35

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

973a613b-a340-44df-92f6-5b0b5f957617



