



Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820220005200	Ejecutivos De Mínima Cuantía		Ulices Sandino Lopez Cardenas	28/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900820190045300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alfonso Omar Angulo Martinez	Loida Ezenetha Humpries Manuel	28/04/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Dt
08001418900820210003200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alfredo Luis Ripoll Lora	Shirly Comsepcion Peña Menco, Herjemis Orozco Carrasquilla	28/04/2022	Auto Niega - Solicitud Presentada Por La Apoderada
08001418900820220005500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Alexander Ortiz Bohorquez	28/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900820210023900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Fernando Gutierrez Castellon	28/04/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001418900820220005600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Camila Pacheco Mercado	Stiven Iglesias Herrera	28/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820220005600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Camila Pacheco Mercado	Stiven Iglesias Herrera	28/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros: 3

35

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820220005800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Central Park	Carlos Alberto Perez Prado	28/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820220005800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Central Park	Carlos Alberto Perez Prado	28/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900820220002000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Sin Demandados	28/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900820190040400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Credito Y Servicio Coobolarqui	Jose Rafael Acuña Cantillo	29/04/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001418900820190072400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Ezequiel Enrique Mendoza Ariza	28/04/2022	Auto Niega - Solicitud Presentada Por La Apoderada
08001418900820200060600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Victor Manuel Villafañe Perez	29/04/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001418900820220006800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Social E Integral Colombiana	Emilio Enrique Arellano Molinares	29/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 3

35

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

De Lunes, 2 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220006800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Social E Integral Colombiana	Emilio Enrique Arellano Molinares	29/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220006100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Munich	Juan Carlos Devia Camacho	28/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
08001418900820220006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Garantia Financiera Sas	Jose Moises Reales Ariza	28/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Garantia Financiera Sas	Jose Moises Reales Ariza	28/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820220006500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Garantia Financiera Sas	Maria Concepcion Cabarcas De Sarmiento	29/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220006500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Garantia Financiera Sas	Maria Concepcion Cabarcas De Sarmiento	29/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820210059700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gloritt Maloof Suarez	Ricardo Enrique Villa Lopez, Keiner Villa Zambrano	28/04/2022	Auto Ordena - Rechazar Por Improcedente El Recurso De Reposición Presentado	

Número de Registros:

35

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900820220006700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Kredit Plus Sas	Duvis Maria Tatis Quintero	29/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
08001418900820190018600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Eber Madrigal Rodriguez	Erwin Mauricio Bello Suarez	29/04/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001418900820220006300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Madi Security L.T.D.A	Sin Demandado, Proyectos Orion S.A.S.	28/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820220006300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Madi Security L.T.D.A	Sin Demandado, Proyectos Orion S.A.S.	28/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820210078200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Malka Lobelo	Duvis Maria Tatis Quintero	28/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900820210078200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Malka Lobelo	Duvis Maria Tatis Quintero	28/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900820190042700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Negociemos Soluciones Juridicas Sas	Juan De Dios Guzman Quevedo	28/04/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Dt	
08001418900820220006900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S.	Jorge Tamara Escobar	29/04/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca	

Número de Registros: 35

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

De Lunes, 2 De Mayo De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900820210043000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruben Escobar Suarez	Mirla Torres Tobia	28/04/2022	Auto Ordena - Correr Traslado De La Exepciones Presentadas
08001418900820190070700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	Leila Eliana Reynel Ramos	28/04/2022	Auto Niega - Solicitud De Correccion De Mandamiento De Pago
08001418900820220006000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Servicios Generales Cooperativos Del Caribe Servigecoop	Lesly Patricia Padilla Gutiérrez , Sheila Marina Gomez Orozco	28/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900820220006000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Servicios Generales Cooperativos Del Caribe Servigecoop	Lesly Patricia Padilla Gutiérrez , Sheila Marina Gomez Orozco	28/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900820200001400	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Magisterio Del Atlantico	Alberto Ortiz Sanjuan, Maria Eugenia Salas Vasquez, Maribel Rivera De Mendez, Libardo Romero Tache	28/04/2022	Auto Ordena - Terminacion Por Transaccion

Número de Registros:

35

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 008 Barranquilla

Estado No. 36 De Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405301720190016200	Procesos Ejecutivos	Guillermo Antonio Donado Kappler	Maryury Bolaño Molano	29/04/2022	Auto Decide Liquidación De Costas

Número de Registros: 3

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaría

Código de Verificación